
Lorensbergs Communication AB blir en del av CompuGroup Medical 

CompuGroup Medical, en ledande leverantör av e-hälsolösningar till hela världen, har förvärvat  

Lorensbergs Communication AB. 

Lorensbergs, med sitt system ”Asynja”, är en stark aktör på den svenska e-hälsomarknaden och bolaget har 

en marknadsledande position avseende  e-hälsolösningar till företagshälsovården i Skandinavien.  

Detta möter väl upp mot de mål CompuGroup Medical har som en av de världsledande leverantörerna av  

e-hälsolösningar.  

Den nuvarande ledningen på Lorensbergs Communication, ledd av VD Hans Almvide kommer att fortsätta 

att leda bolaget.  

”Vi är mycket glada över att bli en del av världens största e-hälsobolag. Vi är övertygade om att det 

kommer att stärka vår position ytterligare på den skandinaviska marknaden,” säger Hans Almvide. 

 ”Det finns många fördelar med att vara en del av CGM, vilket gynnar våra kunder ,” fortsätter han. 

Samarbetet med Lorensbergs och CGM förväntas stärka positionen i norra Europa för båda bolagen. 

”Genom förvärvet av Lorensbergs har vi en solid bas i Skandinavien och vi har stora förhoppningar om att 

öka verksamheten i norra Europa,” säger senior vice president Henrik Crüger, som är ansvarig för CGMs 

verksamhet i norra Europa.  

”Vi ser att Lorensbergs produktportfölj i kombination med våra internationella produkter kommer att vara 

till stor nytta för våra kunder,” säger Henrik Crüger som är nöjd över att samarbetet med den nuvarande 

ledningen på Lorensbergs Communication kommer att fortsätta.  

”Jag är väldigt glad att den starka och dynamiska ledningen på Lorensbergs kommer att fortsätta sitt arbete 

som en del av CGM.” 

Lorensbergs Communication har sitt säte i Göteborg och sysselsätter 28 personer. Bolagets system ”Asynja” har 

kunder i både Sverige och Norge. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Hans Almvide, VD, Lorensbergs Communication: +46 (0)31-720 63 80 

Henrik Crüger, Senior Vice President, CompuGroup Medical Northern Europe : +45 4214 2080  

Mer information finns även på: 

http://se.lorensbergs.com./   

 www.ne.compugroupmedical.com 
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